

Årsredovisning för
Varuhandel i Mönsterås AB

559144-3501

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Wristel
Styrelseledamot

2025-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Varuhandel i Mönsterås AB, 559144-3501, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Varuhandel i Mönsterås AB med med säte i Kalmar län Mönsterås kommun bedriver handel av partivaror, konkurspartier och försäljning av dessa varor. Handeln avser varor för hem och hushåll samt byggvaror. Styrelsen har under året beslutat att bolaget ska avvecklas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sitt lager av handelsvaror. Verksamheten har minskat i omfattning i enlighet med beslutet om avveckling.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	53 398	161 582	171 140	0
Resultat efter finansiella poster	-18 157	-2 392	2 786	-5 725
Soliditet %	94	35	20	90

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året p.g.a. verksamheten har successivt avvecklats inför avvecklingen av bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 226	-2 392
Balanseras i ny räkning		-2 392	2 392
Årets resultat			-18 157
Belopp vid årets utgång	50 000	-166	-18 157

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-165
Årets resultat	-18 157
Summa	-18 322
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 322
Summa	-18 322

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 398	161 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 398	161 582
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 937	-109 892
Övriga externa kostnader		-15 650	-54 339
Summa rörelsekostnader		-71 587	-164 231
Rörelseresultat		-18 189	-2 649
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
Summa finansiella poster		32	257
Resultat efter finansiella poster		-18 157	-2 392
Resultat före skatt		-18 157	-2 392
Årets resultat		-18 157	-2 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	33 756
Summa varulager m.m.		0	33 756
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	86 761
Övriga fordringar		0	17 733
Summa kortfristiga fordringar		12 500	104 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 374	5 668
Summa kassa och bank		21 374	5 668
Summa omsättningstillgångar		33 874	143 918
SUMMA TILLGÅNGAR		33 874	143 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-165	2 226
Årets resultat		-18 157	-2 392
Summa fritt eget kapital		-18 322	-166
Summa eget kapital		31 678	49 834
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		2 196	86 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga skulder		2 196	94 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 874	143 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-12
Mönsterås

Anders Wristel
Anders Wristel
Styrelseledamot

2025-09-12
Datum